
Nº Entrada:

Fornecedor/Entidade:

Fonte de Financiamento:

Tipo de Movimentação:
Observação:

Produto BR0267516 ATENOLOL 25 MG COMPRIMIDO

Produto BR0272434U0042 ANLODIPINO, BESILATO 5 MG COMPRIMIDO

Produto BR0271660-1 AMBROXOL, CLORIDRATO 3 MG/ML XAROPE 100 ML

Produto BR0267502U0042 ÁCIDO ACETILSALICÍLICO 100 MG COMPRIMIDO

BREJO DO PIAUI - PI
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE BREJO DO PIAUÍ-PI
CENTRAL DE GESTÃO EM SAÚDE
FARMÁCIA BÁSICA
SMS DE BREJO DO PIAUÍ-PI

Produto BR0271111U0110 AMOXICILINA 50 MG/ML PÓ PARA SUSPENSÃO 60 ML

8.538.350
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE BREJO DO PIAUI
MUNICIPAL
ENTRADA EVENTUAL

Produto BR0267503U0042 ÁCIDO FÓLICO 5 MG COMPRIMIDO ELENCO ESTADUAL

Tipo Documento:

Nº Documento:

Data

Total:

Total:

Total:

Total:

Total:

Total:

1.000

1.000

50

100

1.600

1.020

05/01/2026

150,00

150,00

323,00

192,00

336,60

1.329,00

PRATELEIRA 1

PRATELEIRA 1

PRATELEIRA 1

PRATELEIRA 1

PRATELEIRA 1

PRATELEIRA 1

Localização

ASSISTÊNCIA
FARMACÊUTICA

ASSISTÊNCIA
FARMACÊUTICA

ASSISTÊNCIA
FARMACÊUTICA

ANTIMICROBIANOS

ANTIMICROBIANOS

ANEMIA FALCIFORME

Programa de Saúde

EMS

Fabricante

HIPOLABOR

PRATI E DONADUZZI LTDA

PRATI E DONADUZZI LTDA

IMEC / INDUSTRIA DE MEDICAMENTOS
CUSTODIA LTDA

AIRELA INDUSTRIA FARMACEUTICA LTDA

Lote

24J38C

412030

24H268

24L0095

1577/24M

05250310

Validade

01/02/2027

30/10/2026

30/12/2026

30/10/2026

30/07/2026

30/06/2026

N

N

N

N

N

N

Bloqueio

50

1.000

1.000

1.600

1.020

100

Qtde

Unidad 
6,4600000

FR.

Unidad 
13,2900000

FR.

Unidad 
0,1500000

COMP.

Unidad 
0,1200000

COMP.

Unidad 
0,3300000

COMP.

1329,00

150,00

323,00

192,00

336,60

Vl . Unitário Vl. Total

Unidad COMP.
0,1500000 150,00

Página 1 de

Entrada



Nº Entrada:

Fornecedor/Entidade:

Fonte de Financiamento:

Tipo de Movimentação:
Observação:

Produto BR0267613U0042 CAPTOPRIL 25 MG COMPRIMIDO

Produto BR0267625U0042 CEFALEXINA 500 MG COMPRIMIDO

Produto BR0267643U0015 DEXAMETASONA 0,1 % CREME 10 G

Produto BR0267203U0042 DIPIRONA SÓDICA 500 MG COMPRIMIDO

Produto BR0267652U0042 ENALAPRIL, MALEATO 20 MG COMPRIMIDO

BREJO DO PIAUI - PI
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE BREJO DO PIAUÍ-PI
CENTRAL DE GESTÃO EM SAÚDE
FARMÁCIA BÁSICA
SMS DE BREJO DO PIAUÍ-PI

Produto BR0267205U0063 DIPIRONA SÓDICA 500 MG/ML SOLUÇÃO ORAL 10 ML

8.538.350
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE BREJO DO PIAUI
MUNICIPAL
ENTRADA EVENTUAL

Tipo Documento:

Nº Documento:

Data

Total:

Total:

Total:

Total:

Total:

2.400

1.000

100

3.000

100

288,00

420,00

2.190,00

1.092,00

12.600,00

PRATELEIRA 1

PRATELEIRA 1

PRATELEIRA 1

PRATELEIRA 1

PRATELEIRA 1

PRATELEIRA 1

Localização

ASSISTÊNCIA
FARMACÊUTICA

ASSISTÊNCIA
FARMACÊUTICA

ASSISTÊNCIA
FARMACÊUTICA

ASSISTÊNCIA
FARMACÊUTICA

ASSISTÊNCIA
FARMACÊUTICA

ANTIMICROBIANOS

Programa de Saúde Fabricante

CIMED INDUSTRIA S/A

PRATI E DONADUZZI LTDA

GREEN FARMACEUTICA LTDA

ABL ANTIBIOTICOS DO BRASIL LTDA

GEOLAB INDUSTRIA FARMACEUTICA S/A

AIRELA INDUSTRIA FARMACEUTICA LTDA

Lote

25C34C

112033C

2502721

2514731

24A0084

25A0084

Validade

30/08/2026

01/02/2027

01/02/2027

30/12/2026

30/01/2027

30/12/2026

N

N

N

N

N

N

Bloqueio

2.400

1.000

3.000

1.000

100

100

Qtde

Unidad 
4,2000000

FR.

Unidad 
10,9200000

BS.

Unidad 
0,1800000

COMP.

Unidad COMP.

2,1900000 2190,00

1092,00

Unidad COMP.

4,2000000 12600,00

420,00

180,00

Vl . Unitário Vl. Total

Unidad COMP.
0,1200000 288,00
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Entrada
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Nº Entrada:

Fornecedor/Entidade:

Fonte de Financiamento:

Tipo de Movimentação:
Observação:

Produto BR0267676U0042 IBUPROFENO 600 MG COMPRIMIDO

Produto BR0267671U0042 GLIBENCLAMIDA 5 MG COMPRIMIDO

Produto BR0267674U0042 HIDROCLOROTIAZIDA 25MG COMPRIMIDO

Produto BR0267652U0042 ENALAPRIL, MALEATO 20 MG COMPRIMIDO

Produto BR0268856U0042 LOSARTANA POTÁSSICA 50 MG COMPRIMIDO

Produto BR0332755-3 IBUPROFENO 100 MG/ML SUSPENSÃO ORAL 20 ML

BREJO DO PIAUI - PI
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE BREJO DO PIAUÍ-PI
CENTRAL DE GESTÃO EM SAÚDE
FARMÁCIA BÁSICA
SMS DE BREJO DO PIAUÍ-PI

8.538.350
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE BREJO DO PIAUI
MUNICIPAL
ENTRADA EVENTUAL

Tipo Documento:

Nº Documento:

Data

Total:

Total:

Total:

Total:

Total:

Total:

1.000

2.000

3.000

100

2.000

4.050

180,00

420,00

270,00

840,00

607,50

1.500,00

PRATELEIRA 1

PRATELEIRA 1

PRATELEIRA 1

PRATELEIRA 1

PRATELEIRA 1

Localização

ASSISTÊNCIA
FARMACÊUTICA

ASSISTÊNCIA
FARMACÊUTICA

ASSISTÊNCIA
FARMACÊUTICA

ASSISTÊNCIA
FARMACÊUTICA

ASSISTÊNCIA
FARMACÊUTICA

Programa de Saúde

VITAMED

Fabricante

CIMED INDUSTRIA S/A

GEOLAB INDUSTRIA FARMACEUTICA S/A

GEOLAB INDUSTRIA FARMACEUTICA S/A

Lote

MEDQUIMICA INDUSTRIA FARMACEUTICA
S.A.

0A2056

25E785

2502303

2502529

30002938

Validade

30/07/2026

30/01/2027

01/02/2027

30/01/2027

30/05/2027

N

N

N

N

N

Bloqueio

2.000

3.000

2.000

4.050

100

Qtde

Unidad 
8,4000000

FR.

Unidad 
0,2100000

COMP.

Unidad 
0,0900000

COMP.

Unidad 
0,1500000

COMP.

Unidad COMP.

0,7500000 1500,00

420,00

270,00

840,00

607,50

Vl . Unitário Vl. Total

Unidad COMP.

Entrada

05/01/2026



Nº Entrada:

Fornecedor/Entidade:

Fonte de Financiamento:

Tipo de Movimentação:
Observação:

Produto BR0273710 NIMESULIDA 100 MG COMPRIMIDO

Produto BR0267779 PARACETAMOL 750 MG COMPRIMIDO

Produto BR0267747U0042 SINVASTATINA 20 MG COMPRIMIDO

Produto BR0412966 SIMETICONA 75 MG/ML EMULSÃO ORAL, 15 ML

BREJO DO PIAUI - PI
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE BREJO DO PIAUÍ-PI
CENTRAL DE GESTÃO EM SAÚDE
FARMÁCIA BÁSICA
SMS DE BREJO DO PIAUÍ-PI

Produto BR0267691U0042 METFORMINA, CLORIDRATO 850 MG COMPRIMIDO

8.538.350
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE BREJO DO PIAUI
MUNICIPAL
ENTRADA EVENTUAL

Produto BR0273167-2 NEOMICINA + BACITRACINA 5 + 250 MG + UI/G POMADA 15 G

Tipo Documento:

Nº Documento:

Data

Total:

Total:

Total:

Total:

Total:

3.000

100

1.050

1.000

50

780,00

115,50

190,00

193,50

1.620,00

PRATELEIRA 1

PRATELEIRA 1

PRATELEIRA 1

PRATELEIRA 1

PRATELEIRA 1

PRATELEIRA 1

Localização

ASSISTÊNCIA
FARMACÊUTICA

ASSISTÊNCIA
FARMACÊUTICA

ASSISTÊNCIA
FARMACÊUTICA

ASSISTÊNCIA
FARMACÊUTICA

ASSISTÊNCIA
FARMACÊUTICA

ANTIMICROBIANOS

Programa de Saúde

EMS

Fabricante

BELFAR LTDA

BELFAR LTDA

PRATI E DONADUZZI LTDA

GEOLAB INDUSTRIA FARMACEUTICA S/A

SANDOZ DO BRASIL IND FARMACEUTICA
LTDA

Lote

24I31W

065146

114256

PF3371

2509727

2504214

Validade

30/03/2027

30/06/2027

30/09/2026

30/11/2026

01/02/2027

30/09/2026

N

N

N

N

N

N

Bloqueio

50

3.000

1.050

1.000

2.100

100

Qtde

Unidad 
3,8700000

FR.

Unidad 
7,8000000

BS.

Unidad 
0,1100000

COMP.

Unidad 
0,1900000

COMP.

Unidad 
0,0800000

COMP.

780,00

115,50

190,00

193,50

168,00

Vl . Unitário Vl. Total

Unidad COMP.
0,5400000 1620,00

Entrada

05/01/2026



Nº Entrada:

Fornecedor/Entidade:

Fonte de Financiamento:

Tipo de Movimentação:
Observação:

Produto BR0267747U0042 SINVASTATINA 20 MG COMPRIMIDO

BREJO DO PIAUI - PI
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE BREJO DO PIAUÍ-PI
CENTRAL DE GESTÃO EM SAÚDE
FARMÁCIA BÁSICA
SMS DE BREJO DO PIAUÍ-PI

8.538.350
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE BREJO DO PIAUI
MUNICIPAL
ENTRADA EVENTUAL

Tipo Documento:

Nº Documento:

Data

Total:
Produto BR0292344U0042 SULFATO FERROSO (40MG DE FERRO ELEMENTAR) COMPRIMIDO ELENCO ESTADUAL

Total:

Total Relatório:

2.100

1.000

31.820

168,00

120,00

26.075,10

PRATELEIRA 1

Localização

ASSISTÊNCIA
FARMACÊUTICA

Programa de Saúde Fabricante Lote

GANESH LOGISTICA E DISTRIBUICAO LTDAIT40133

Validade

30/08/2027 N

Bloqueio

1.000

Qtde

SUS - Sistema Único de Saúde Ministério da Saúde Hórus - Sistema Nacional de Gestão de Assistência Farmacêutica

Unidad 
0,1200000

COMP.

120,00

Vl . Unitário Vl. Total

Unidad COMP.

Entrada

05/01/2026


