

## Entrada

Nº Entrada:	8.538.350							
Fornecedor/Entidade:	FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE BREJO DO PIAUÍ							
Fonte de Financiamento:	MUNICIPAL							
Tipo de Movimentação:	ENTRADA EVENTUAL							
<b>Observação:</b>								
Localização	Programa de Saúde	Fabricante	Lote	Validade	Bloqueio	Qtde	VL. Unitário	VL. Total
<b>Produto</b>	BR0267502U0042 ÁCIDO ACETILSALICÍLICO 100 MG COMPRIMIDO						<b>Unidad</b>	<b>COMP.</b>
PRATELEIRA 1	ASSISTÊNCIA FARMACÉUTICA	IMEC / INDUSTRIA DE MEDICAMENTOS CUSTODIA LTDA	05250310	01/02/2027	N	1.000	0,1500000	150,00
						<b>Total:</b>	<b>1.000</b>	150,00
<b>Produto</b>	BR0267503U0042 ÁCIDO FÓLICO 5 MG COMPRIMIDO ELENCO ESTADUAL						<b>Unidad</b>	<b>COMP.</b>
PRATELEIRA 1	ANEMIA FALCIFORME	HIPOLABOR	1577/24M	30/10/2026	N	1.000	0,1500000	150,00
						<b>Total:</b>	<b>1.000</b>	150,00
<b>Produto</b>	BR0271660-1 AMBROXOL, CLORIDRATO 3 MG/ML XAROPE 100 ML						<b>Unidad</b>	<b>FR.</b>
PRATELEIRA 1	ASSISTÊNCIA FARMACÉUTICA	AIRELA INDUSTRIA FARMACEUTICA LTDA	24L0095	30/12/2026	N	50	6,4600000	323,00
						<b>Total:</b>	<b>50</b>	323,00
<b>Produto</b>	BR0271111U0110 AMOXICILINA 50 MG/ML PÓ PARA SUSPENSÃO 60 ML						<b>Unidad</b>	<b>FR.</b>
PRATELEIRA 1	ANTIMICROBIANOS	PRATI E DONADUZZI LTDA	24J38C	30/10/2026	N	100	13,2900000	1329,00
						<b>Total:</b>	<b>100</b>	1.329,00
<b>Produto</b>	BR0272434U0042 ANLODIPINO, BESILATO 5 MG COMPRIMIDO						<b>Unidad</b>	<b>COMP.</b>
PRATELEIRA 1	ASSISTÊNCIA FARMACÉUTICA	PRATI E DONADUZZI LTDA	24H268	30/07/2026	N	1.600	0,1200000	192,00
						<b>Total:</b>	<b>1.600</b>	192,00
<b>Produto</b>	BR0267516 ATENOLOL 25 MG COMPRIMIDO						<b>Unidad</b>	<b>COMP.</b>
PRATELEIRA 1	ANTIMICROBIANOS	EMS	412030	30/06/2026	N	1.020	0,3300000	336,60
						<b>Total:</b>	<b>1.020</b>	336,60

## Entrada

Nº Entrada: 8.538.350

Fornecedor/Entidade: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE BREJO DO PIAUÍ

Tipo Documento:

Fonte de Financiamento: MUNICIPAL

Nº Documento:

Tipo de Movimentação: ENTRADA EVENTUAL

Data 05/01/2026

## Observação:

Localização	Programa de Saúde	Fabricante	Lote	Validade	Bloqueio	Qtde	VL. Unitário	VL. Total
Produto	BR0267613U0042 CAPTOPRIL 25 MG COMPRIMIDO						Unidad COMP.	
PRATELEIRA 1	ASSISTÊNCIA FARMACÉUTICA	PRATI E DONADUZZI LTDA	25C34C	30/08/2026	N	2.400	0,1200000	288,00
						Total: 2.400		288,00
Produto	BR0267625U0042 CEFALEXINA 500 MG COMPRIMIDO						Unidad COMP.	
PRATELEIRA 1	ANTIMICROBIANOS	ABL ANTIBIOTICOS DO BRASIL LTDA	112033C	01/02/2027	N	1.000	2,1900000	2190,00
						Total: 1.000		2.190,00
Produto	BR0267643U0015 DEXAMETASONA 0,1 % CREME 10 G						Unidad BS.	
PRATELEIRA 1	ASSISTÊNCIA FARMACÉUTICA	GEOLAB INDUSTRIA FARMACEUTICA S/A	2502721	01/02/2027	N	100	10,9200000	1092,00
						Total: 100		1.092,00
Produto	BR0267203U0042 DIPIRONA SÓDICA 500 MG COMPRIMIDO						Unidad COMP.	
PRATELEIRA 1	ASSISTÊNCIA FARMACÉUTICA	GREEN FARMACEUTICA LTDA	24A0084	30/12/2026	N	3.000	4,2000000	12600,00
						Total: 3.000		12.600,00
Produto	BR0267205U0063 DIPIRONA SÓDICA 500 MG/ML SOLUÇÃO ORAL 10 ML						Unidad FR.	
PRATELEIRA 1	ASSISTÊNCIA FARMACÉUTICA	AIRELA INDUSTRIA FARMACEUTICA LTDA	25A0084	30/01/2027	N	100	4,2000000	420,00
						Total: 100		420,00
Produto	BR0267652U0042 ENALAPRIL, MALEATO 20 MG COMPRIMIDO						Unidad COMP.	
PRATELEIRA 1	ASSISTÊNCIA FARMACÉUTICA	CIMED INDUSTRIA S/A	2514731	30/12/2026	N	1.000	0,1800000	180,00

## BREJO DO PIAUÍ - PI

## SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE BREJO DO PIAUÍ-PI

## CENTRAL DE GESTÃO EM SAÚDE

## FARMÁCIA BÁSICA

## SMS DE BREJO DO PIAUÍ-PI

## Entrada

Nº Entrada: 8.538.350

Fornecedor/Entidade: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE BREJO DO PIAUÍ

Tipo Documento:

Fonte de Financiamento: MUNICIPAL

Nº Documento:

Tipo de Movimentação: ENTRADA EVENTUAL

Data 05/01/2026

## Observação:

Localização	Programa de Saúde	Fabricante	Lote	Validade	Bloqueio	Qtde	VL. Unitário	VL. Total
Produto	BR0267652U0042 ENALAPRIL, MALEATO 20 MG COMPRIMIDO					Total: 1.000	Unidad COMP.	180,00
PRATELEIRA 1	ASSISTÊNCIA FARMACÉUTICA	MEDQUIMICA INDUSTRIA FARMACEUTICA S.A.	0A2056	30/07/2026	N	2.000	0,2100000	420,00
Produto	BR0267671U0042 GLIBENCLAMIDA 5 MG COMPRIMIDO					Total: 2.000	Unidad COMP.	420,00
PRATELEIRA 1	ASSISTÊNCIA FARMACÉUTICA	CIMED INDUSTRIA S/A	2502303	30/01/2027	N	3.000	0,0900000	270,00
Produto	BR0267674U0042 HIDROCLOROTIAZIDA 25MG COMPRIMIDO					Total: 3.000	Unidad COMP.	270,00
PRATELEIRA 1	ASSISTÊNCIA FARMACÉUTICA	GEOLAB INDUSTRIA FARMACEUTICA S/A	2502529	01/02/2027	N	100	8,4000000	840,00
Produto	BR0332755-3 IBUPROFENO 100 MG/ML SUSPENSÃO ORAL 20 ML					Total: 100	Unidad FR.	840,00
PRATELEIRA 1	ASSISTÊNCIA FARMACÉUTICA	VITAMED	30002938	30/01/2027	N	2.000	0,7500000	1500,00
Produto	BR0267676U0042 IBUPROFENO 600 MG COMPRIMIDO					Total: 2.000	Unidad COMP.	1.500,00
PRATELEIRA 1	ASSISTÊNCIA FARMACÉUTICA	GEOLAB INDUSTRIA FARMACEUTICA S/A	25E785	30/05/2027	N	4.050	0,1500000	607,50
						Total: 4.050		607,50

BREJO DO PIAUÍ - PI

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE BREJO DO PIAUÍ-PI

CENTRAL DE GESTÃO EM SAÚDE

FARMÁCIA BÁSICA

SMS DE BREJO DO PIAUÍ-PI

**Entrada**

**Nº Entrada:** 8.538.350

**Fornecedor/Entidade:** FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE BREJO DO PIAUÍ

**Tipo Documento:**

**Fonte de Financiamento:** MUNICIPAL

**Nº Documento:**

**Tipo de Movimentação:** ENTRADA EVENTUAL

**Data** 05/01/2026

**Observação:**

Localização	Programa de Saúde	Fabricante	Lote	Validade	Bloqueio	Qtde	VL. Unitário	VL. Total
<b>Produto</b> PR0267691U0042 METFORMINA, CLORIDRATO 850 MG COMPRIMIDO							<b>Unidad</b> COMP.	
PRATELEIRA 1	ASSISTÊNCIA FARMACÉUTICA	GEOLAB INDUSTRIA FARMACEUTICA S/A	2509727	30/03/2027	N	3.000	0,5400000	1620,00
					<b>Total:</b>	<b>3.000</b>		1.620,00
<b>Produto</b> PR0273167-2 NEOMICINA + BACITRACINA 5 + 250 MG + UI/G POMADA 15 G							<b>Unidad</b> BS.	
PRATELEIRA 1	ANTIMICROBIANOS	BELFAR LTDA	065146	30/06/2027	N	100	7,8000000	780,00
					<b>Total:</b>	<b>100</b>		780,00
<b>Produto</b> PR0273710 NIMESULIDA 100 MG COMPRIMIDO							<b>Unidad</b> COMP.	
PRATELEIRA 1	ASSISTÊNCIA FARMACÉUTICA	PRATI E DONADUZZI LTDA	24I31W	30/09/2026	N	1.050	0,1100000	115,50
					<b>Total:</b>	<b>1.050</b>		115,50
<b>Produto</b> PR0267779 PARACETAMOL 750 MG COMPRIMIDO							<b>Unidad</b> COMP.	
PRATELEIRA 1	ASSISTÊNCIA FARMACÉUTICA	BELFAR LTDA	114256	30/11/2026	N	1.000	0,1900000	190,00
					<b>Total:</b>	<b>1.000</b>		190,00
<b>Produto</b> PR0412966 SIMETICONA 75 MG/ML EMULSÃO ORAL, 15 ML							<b>Unidad</b> FR.	
PRATELEIRA 1	ASSISTÊNCIA FARMACÉUTICA	EMS	2504214	01/02/2027	N	50	3,8700000	193,50
					<b>Total:</b>	<b>50</b>		193,50
<b>Produto</b> PR0267747U0042 SINVASTATINA 20 MG COMPRIMIDO							<b>Unidad</b> COMP.	
PRATELEIRA 1	ASSISTÊNCIA FARMACÉUTICA	SANDOZ DO BRASIL IND FARMACEUTICA LTDA	PF3371	30/09/2026	N	2.100	0,0800000	168,00

BREJO DO PIAUÍ - PI

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE BREJO DO PIAUÍ-PI

CENTRAL DE GESTÃO EM SAÚDE

FARMÁCIA BÁSICA

SMS DE BREJO DO PIAUÍ-PI

**Entrada**

**Nº Entrada:** 8.538.350

**Fornecedor/Entidade:** FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE BREJO DO PIAUÍ

**Tipo Documento:**

**Fonte de Financiamento:** MUNICIPAL

**Nº Documento:**

**Tipo de Movimentação:** ENTRADA EVENTUAL

**Data** 05/01/2026

**Observação:**

Localização	Programa de Saúde	Fabricante	Lote	Validade	Bloqueio	Qtde	VL. Unitário	VL. Total
Produto	BR0267747U0042 SINVASTATINA 20 MG COMPRIMIDO					Total: 2.100	Unidad COMP.	168,00
Produto	BR0292344U0042 SULFATO FERROSO (40MG DE FERRO ELEMENTAR) COMPRIMIDO ELENCO ESTADUAL						Unidad COMP.	
PRATELEIRA 1	ASSISTÊNCIA FARMACÉUTICA	GANESH LOGISTICA E DISTRIBUICAO LTDAIT40133		30/08/2027	N	1.000	0,1200000	120,00

**Total Relatório:** 31.820

26.075,10